

66-23/17-25А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-23/17-26А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-23/17-27	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-23/17-28А	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-23/17-29А	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-23/17-30	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживающий персонал</i>																		
66-23/17-31	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Синдеева И.Х. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Попова С.А. _____ (дата)

Учитель истории и обществознания _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Глебова О.В. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Голеняева Ирина Юрьевна _____ (дата) 22.03.2023

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шилин Дмитрий Валентинович _____ (дата) 22.03.2023